"CATAPLECTATIO", onis. f. "rixa." Io. de Ian. in Cathol.

"CATAPLEXIS", is. f. "Obstupefactio." Immanis, cataplexis, plenaque honoris Lucret. 4, 1156. "de muliere, homines in admirationem sui rapiente." [Κατάπληξις, "perculsio, stupor ex admiratione."

"CATAPLVS", i. m. [κατάπλους] "Appulsus nauium et aduentus in portu: atque ipsa adeo classis." Vlpian. l. 4 §. 4 [...]

"CATAPODAS", [κατὰ πόδας] "Iisdem vestigiis persequendis, quasi dicas. Ad pedes eorumque vestigia." [...]

"CATAPOTIA", orum. n. pl. [καταπότια] "Sunt quae vulgo dicuntur" Pilulae, "quod sint veluti exiguae pilae." [ἀπὸ τοῦ καταπίειν, "quod est deuorare: quoniam neque estur, neque lingitur id genus, sed deuoratur." [...]

"CATAPVLTA", ae. f. [καταπέλτης, καταπέλτης] "Genus bellicae machinae, qua iaculum aut saxum longius torquebatur." [...]

"CATAPVLTVRIVS", a, um. "Vt." Catapultarium pilum [καταπελυκὸς πῖλος] "iaculum quod catapultae emittitur." Plaut. Curc. 5, 3, 11 Ex te hodie faciam pilum catapultarium.

"CATARACTA", "vel" CATARRACTA, ae. f. "s.", ae. m. καταράκτης s. [καταρράκτης, "Variatur enim etiam hic"] "notat aliquid deorsum ruens, quod diuersis rebus deinde ob hanc naturam suam tributum est." [...]

"CATARACTRIA", ae. f. "Aromatis seu condimenti genus, ioculariter fictum a coquo" Plauti Pseud. 3, 2, 47.

"CATARRHVS", i. m. κατάρρῳος Gloss. Cyrill.] "Fluxio, siue Destillatio." Marcell. de Medic. c. 5 p. 259, g "H. Steph." Ad catarrhum s. destillationem humoris ex capite. -- Ad catarrhum restringendum.

"CATARRHOSVS", a, um. Oct. Horat. 2, 21 Catarrhosis mederi.

"CATARRHYTVS", i. m. [κατάρρῳτος] "Latine Irriguus, a Graeco" [κατάρρῳ. [...]

"CATASCEVE", es. f. κατασκευή] Est Confirmatio propositae rei Isidor. 2, 12. Quinct. 2, 4, 18 Opus destruendi confirmandique narrationes, quod [ἀνασκευή] et κατασκευή vocatur.

"CATASCOPIVM", i. n. [κατασκοπίον] "Nauiculae genus exploratoriae, quod circumquaque speculetur:" [σκοπεῖν "enim speculari est." [...]

"CATASCOPVS", i. m. [κατασκόπος] "Explorator." Hirt. de Bell. Afr. 26 Literisque celeriter in Sicilia ad Allienum, et Rabirium Posthumum conscriptis, et per Catascopum missis, vt sine mora, "etc."

"CATASTA", ae. f. "Locus s. pagma, vbi serui venales ostendebantur emturis, et venditioni exponerantur: (sicut" Ergastulum, "vbi serui operi faciendo includebantur)" a καθίστημι "colloco, constituo, expono." [...]

"CATASTACTICE", es. f. Herba scelerata Apul. 8.

"CATASTAGMOS", i. m. [κατασταγμός] "Destillatio, grauedo" Cels. 4, 4.

"CATASTALTICVS", [κατασταλτικός] Veget. Veter. 4, 28, 2. "Idem, quod" CATASTOLICVS.